1 HarL, defalte.

2MSS. of Y.B., ij. The cor-

rection is made in accordance with

the record.

3 Harl., Koialme,

4 The declaration was, according

to the roll, " quod cum praedicti

" Thomas et Margareta habuerunt
" in custodia sua, ratione minoris

" aetatis suse, pro eo quod eadem
" Margareta est mater praedicti

" Roberti et propinquior amica,

" medietatem sex mesuagiorum,
" quater viginti acrarum terras,

" unius acrae prati, duarum
" acrarum pasturae, sex acrarum
" turbariae, etquinque solidatarum

" redditus, cum pertinentiis, in

" prasdictis villis, quae quidem
" tenementa tenentur de Maria
" ComitissaPembrochite insocagio,

" ut de dimidio Hundredo suo de
" Luthynglond. per fidelitatem, et

•' servitium duodecim denariorum
" per annum pro omui servitio, a

" Festo Sancti Michaelis Arch-
" angeli anno regni domini Rcgi^:

" nunc Angliae quarto, quod proe-

dictus Robertus pater praedicti

Roberti obiit, usque ad idem Fes-

tum Sancti Michaelis anno regni

dominiRegis nuncquinto-decimo,

et per idem tempus receperunt

proficua de exitibus provenienti-

bus de terris et tenementis pras-

dictis, dum sic infra aetatem fuit,

ad valentiam decem librarum per

annum, ad rationabilem compo-
tum eidem Roberto, cum ad

plenam getatem suam pervenisset,

per formam statuti, reddendum,

praedicti Thomas et Margareta

compotum suum de exitibus pro-

venientibus de praedictis terris et

tenementis de tempore quo cus-

todian! illam habuerunt eidem

Roberto, dum ad plenam aetatem

suam pervenit, non reddiderunt

sed ei reddere contradicunt, unde

dicit quod deteriort'-tus e^t, et

damnum habet ad valentiam
' centum librarum, et inde produ-

cit sectam, &c."

3 25,184, tanqe.

^ HarL, comune.
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A.D. 1344. damage, and demanded judgment of the count because

the plaintiff did not count as to what age he was

when the ancestor died, and when he supposed that

they had seized the wardship, so that, at the end of

the time at which he had counted that he had come of

age, it might appear by his declaration that he was

of full age.—This exception was not allowed, because

the matter would come by way of answer.

—

Skipwith.

Then we tell you that he is not yet of full age, nor

of such age that such a writ is given for him.

—

Grene.

Ready, &c., that he is of such age that this writ is

given for him.

—

Skipwith. He is there in his own
person ; let him be inspected by the Court.—And so

he was.—And he seemed to be of the age of sixteen